


Marimekko Oyj - neljännesvuosikatsaus
MARIMEKKO OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.9.2006

Marimekko Oyj

PÖRSSITIEDOTE

26.10.2006 klo 8.30

1 (11)

MARIMEKKO OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.9.2006

VIENNISSÄ VAHVA KASVU JATKUI, KOTIMAANMYyntI LASKI HIEMAN

Tammi-syyskuussa 2006 Marimekko-konsernin liikevaihto kasvoi 6 % ja oli 51 282 tuhatta euroa (48 466 tuhatta euroa). Vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 29 % ja olivat 12 829 tuhatta euroa (9 931 tuhatta euroa). Konsernin liikevoitto oli 7 088 tuhatta euroa (7 978 tuhatta euroa). Osakekohtainen tulos oli 0,65 euroa (0,73 euroa). Koko tilivuoden liikevaihdon kasvun ennakoidaan jäävän selvästi alle 10 %:n, joka oli konsernin vuoden 2006 kasvutavoite. Kotimaanmyynnin arvioitua heikompi kehitys heijastuu koko vuoden tulokseen.

OSAVUOSIKATSAUKSEN LAATIMISPERIAATTEET

Tämä osavuosisikatsaus on laadittu IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen. Katsauksen laatimisessa on noudatettu samoja laadintaperiaatteita kuin vuoden 2005 tilinpäätöksessä. Osavuosisikatsauksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

MARKKINATILANNE

Vuonna 2006 maailmantalouden kasvu on ollut odotettua voimakkaampaa (ETLA). Euroalueella kasvu on nopeutunut selvästi kotimaisen kysynnän piristymisen ansiosta. Yhdysvalloissa kasvu on jatkunut, mutta sen arvioidaan hidastuvan loppuvuodesta. Japanissa talous on vahvistunut ja kasvu nopeutunut. Suomessa kuluvan vuoden kasvu on ollut ennakoitua suurempi vahvan kotimaisen kysynnän ja erityisesti viennin vilkastumisen vuoksi. Suomen Kaupan Liiton julkaisemien tietojen mukaan tammi-elokuussa 2006 Suomen vähittäiskaupan kasvu ilman autokauppaa oli 4,7 %. Toisella vuosikolmanneksella kasvu nopeutui selvästi usealla kaupan alalla. Pitkään jatkunut lämmin sää haittasi kuitenkin vaatekaupan myyntiä elokuussa. Tammi-elokuussa vaatteiden vähittäismyynti kasvoi Suomessa 3,5 % (Tekstiili- ja Jalkinetoimittajat ry): miesten vaatteiden 4,3 %, naisten vaatteiden 3,5 % ja lasten vaatteiden 2,2 %. Laukkujen myynti nousi 11,0 % ja kodintekstiilien 5,4 %. Tammi-heinäkuussa 2006 vaatteiden (SITC 84) vienti kasvoi 1 % ja tuonti 8 %. Tekstiilituotteiden (SITC 65) vienti kasvoi 4 % ja tuonti 4 % (Tullihallitus, kuukausikatsaus heinäkuu/2006).

LIIKEVAIHTO
Heinä-syyskuu

Heinä-syyskuussa 2006 Marimekko-konsernin liikevaihto kasvoi 7,1 % ja oli 18 357 tuhatta euroa (17 136 tuhatta euroa). Suomessa liikevaihto laski 0,8 % ja oli 13 416 tuhatta euroa (13 524 tuhatta euroa). Vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 36,8 % ja olivat 4 941 tuhatta euroa (3 612 tuhatta euroa).

Tammi-syyskuu

Tammi-syyskuussa 2006 Marimekko-konsernin liikevaihto kasvoi 5,8 % ja oli 51 282 tuhatta euroa (48 466 tuhatta euroa). Suomessa liikevaihto laski 0,2 % ja oli 38 453 tuhatta euroa (38 535 tuhatta euroa). Vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 29,2 %. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus konsernin liikevaihdosta oli 25,0 %.

Tuotelinjoiittain konsernin liikevaihto jakautui seuraavasti: vaatetus 44,9 %,

sisustus 39,7 % ja laukut 15,4 %. Liikevaihdon jakauma markkina-alueittain oli seuraava: Suomi 75,0 %, muut Pohjoismaat 10,4 %, muu Eurooppa 5,4 %, Pohjois-Amerikka 4,2 % ja muut maat (Euroopan ja Pohjois-Amerikan ulkopuoliset alueet) 5,0 %.

2 (11)

Katsauskaudella Marimekon omien kotimaanmyymälöiden myynti kasvoi 2,3 %. Myynti kotimaisille jälleenmyyjille laski 2,6 %.

LIIKETOIMINTAKATSAUKSET

Tammi-syyskuu

Vaatetus

Konsernin vaatetus-tuotelinjan liikevaihto kasvoi 2,9 % ja oli 23 024 tuhatta euroa (22 377 tuhatta euroa). Suomessa myynti jäi viime vuoden vastaavan kauden tasolle. Vaatteiden vienti sen sijaan kasvoi kaikilla päämarkkinoilla. Suurinta kasvu oli markkina-alueella muut maat, jolla merkittävin vientimaa on Japani. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus vaatetus-tuotelinjan liikevaihdosta oli 20,4 %.

Sisustus

Sisustus-tuotelinjan liikevaihto kasvoi 6,8 % ja oli 20 356 tuhatta euroa (19 066 tuhatta euroa). Suomessa myynti supistui hieman. Viennissä kasvu sen sijaan jatkui voimakkaana kaikkien tuoteryhmien osalta. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus sisustus-tuotelinjan liikevaihdosta oli 29,3 %.

Laukut

Laukut-tuotelinjan liikevaihto nousi 12,5 % ja oli 7 902 tuhatta euroa (7 023 tuhatta euroa). Viennissä kasvu nopeutui merkittävästi kaikilla markkinoilla. Myös Suomessa kehitys oli suotuisaa ja myynti nousi selvästi. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus laukut-tuotelinjan liikevaihdosta oli 27,4 %.

Projekti- ja liikelahjamyynti

Projekti- ja liikelahjamyynti laski 6,2 %. Liikelahjamyynti kasvoi 13,3 %; projektimynti sen sijaan laski.

Vienti ja ulkomaantoiminnot

Konsernin vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 29,2 % ja olivat 12 829 tuhatta euroa (9 931 tuhatta euroa). Kaikkien tuotelinjojen kehitys oli hyvää ja myynti nousi kaikilla päämarkkina-alueilla. Kasvua nopeuttivat merkittävästi uudet jälleenmyyjien perustamat Marimekko-konseptimyymälät, joita katsauskauden aikana avautui Belgiassa Antwerpenissä, Espanjassa Gironassa, Norjassa Bergenissä, Portugalissa Lissabonissa, Ruotsissa Haaparannassa ja Göteborgissa, Japanissa Tokiossa, Osakassa, Kiotossa, Hakatassa ja Kumamotossa sekä Yhdysvalloissa Cambridgessa.

Markkina-alueella muut Pohjoismaat liikevaihto kasvoi 17,2 % ja oli 5 353 tuhatta euroa (4 569 tuhatta euroa). Sisustustuotteiden ja laukkujen myynti nousi voimakkaasti. Vaatteiden myynti kasvoi vain hieman.

Markkina-alueella muu Eurooppa liikevaihto nousi 32,0 % ja oli 2 783 tuhatta euroa (2 108 tuhatta euroa). Sisustustuotteiden ja laukkujen myynti kasvoi erittäin hyvin. Myös vaatteiden myynti lisääntyi selvästi edellisen vuoden vastaavaan kauteen verrattuna. Hyvään kehitykseen vaikuttivat merkittävästi katsauskaudella avatut uudet Marimekko-konseptimyymälät.

Pohjois-Amerikassa liikevaihto kasvoi 25,1 % ja oli 2 143 tuhatta euroa (1 713 tuhatta euroa). Kaikkien tuotelinjojen myynti nousi merkittävästi. Nopeimmin kasvoi edelleen sisustuksen ja laukkujen myynti, mutta myös vaatteiden myynti voimistui selvästi.

3 (11)

Markkina-alueella muut maat liikevaihto kasvoi 65,5 % ja oli 2 550 tuhatta euroa

(1 541 tuhatta euroa). Kasvu oli voimakasta kaikkien tuotelinjoiden osalta. Kasvua nopeuttivat katsauskaudella Japanissa avatut uudet Marimekko-konseptimyymälät.

Lisensiointi

Lisenssitulot kasvoivat selvästi edellisen vuoden vastaavaan kauteen verrattuna. Japanissa ja Yhdysvalloissa kasvu oli hyvä. Suomessa lisenssitulojen määrä sen sijaan laski.

Tuotanto

Herttoniemen-kangaspainon tuotantomäärä kasvoi vertailukaudesta 24 %. Sekä Kiteen- että Sulkavan-tehtaan tuotantomäärät olivat edellisen vuoden vastaavan kauden tasolla.

TULOS

Heinä-syyskuu

Heinä-syyskuussa 2006 konsernin liikevoitto nousi viime vuoden vastaavasta kaudesta 15,2 % ja oli 3 492 tuhatta euroa (3 031 tuhatta euroa). Tuloksen paraneminen johtui pääosin myynnin kasvusta.

Tammi-syyskuu

Tammi-syyskuussa 2006 konsernin liikevoitto laski vertailukaudesta 11,2 % ja oli 7 088 tuhatta euroa (7 978 tuhatta euroa). Liikevoiton osuus konsernin liikevaihdosta oli 13,8 % (16,5 %). Konsernin markkinointikustannukset olivat 2 892 tuhatta euroa (2 717 tuhatta euroa) eli 5,6 % (5,6 %) liikevaihdosta.

Konsernin poistot olivat 846 tuhatta euroa (678 tuhatta euroa). Nettorahoituskulut olivat 54 tuhatta euroa (71 tuhatta euroa), joka oli 0,1 % (0,1 %) liikevaihdosta.

Konsernin voitto ennen veroja laski 11,0 % ja oli 7 034 tuhatta euroa (7 907 tuhatta euroa). Katsauskauden veroina on kirjattu tulosta vastaavat verot. Katsauskauden nettovoitto laski 11,5 % ja oli 5 211 tuhatta euroa (5 889 tuhatta euroa). Tulos osaketta kohden oli 0,65 euroa (0,73 euroa).

Katsauskauden tulosta heikensivät kotimaanmyynnin hidastuminen, kasvaneet kiinteät kustannukset sekä vaatetuksen alentunut keskimääräinen myyntikate toisella vuosineljänneksellä. Lisäksi tulosta rasittivat Kampin- ja Frankfurtin-myymälöiden avaukseen liittyvät kustannukset.

INVESTOINNIT

Kauden bruttoinvestoinnit olivat 1 794 tuhatta euroa (745 tuhatta euroa) eli 3,5 % (1,5 %) konsernin liikevaihdosta. Investoinnit kohdistuivat lähinnä Helsingissä Kampin kauppakeskuksessa keväällä 2006 avatun myymälän rakentamiseen, myymälöiden kassajärjestelmän ja kangaspainon tuotantolaitteiden uusimiseen sekä Kiteen-tehtaan kunnostamiseen.

OMAVARAISUUS JA RAHOITUS

Omavaraisuusaste oli 66,4 % (65,6 % 30.9.2005, 66,5 % 31.12.2005). Rahavaroilla vähennettyjen korollisten velkojen suhde omaan pääomaan (gearing) oli 3,1 %, kun se edellisen vuoden vastaavana ajankohtana oli 3,3 % (-15,6 % 31.12.2005).

4 (11)

Katsauskaudella konsernin rahoitustilanne ja maksuvalmius säilyivät hyvinä. Kauden päättyessä konsernin korolliset velat olivat 4 976 tuhatta euroa (4 922 tuhatta euroa). Konsernin rahoitustulos oli 6 057 tuhatta euroa (6 567 tuhatta euroa). Tarkasteluajanjakson lopussa konsernin rahavarat olivat 4 221 tuhatta euroa (3 303 tuhatta euroa).

OSAKE JA OSAKKEENOMISTAJAT

Katsauskauden päättyessä Marimekko Oyj:n osakepääoma oli 8 040 000 euroa ja

osakkeiden määrä 8 040 000 kappaletta. Kauden aikana osakkeita vaihdettiin yhteensä 2 589 745 kappaletta eli 32,2 % yhtiön koko osakekannasta. Osakkeiden yhteenlaskettu vaihtoarvo oli 39 832 332 euroa. Kauden ylin kurssi oli 18,70 euroa, alin kurssi 12,88 euroa ja keskipurssi 16,26 euroa. Katsauskauden päättyessä kurssi oli 12,95 euroa. Yhtiön osakekannan markkina-arvo 30.9.2006 oli 104 118 000 euroa (134 670 000 euroa 30.9.2005).

Arvo-osuusrekisterin mukaan yhtiöllä oli katsauskauden päättyessä rekisteröityjä osakkeenomistajia 5 132. Osakkeista oli hallintarekisteröityjä 19,3 % ja ulkomaalaisten omistuksessa 2,2 %.

Kauden päättyessä hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan suorassa tai välillisessä omistuksessa oli 1 657 500 osaketta eli 20,6 % yhtiön osakkeiden edustamasta kokonaisäänimäärästä.

Hallituksella ei ole voimassa olevia valtuuksia osakeanteihin, ei optio- eikä vaihtovelkakirjalainoihin eikä omien osakkeiden ostoon tai luovuttamiseen. Marimekko Oyj ei omista omia osakkeitaan.

Liputukset

Threadneedle Asset Management Holdings Ltd:n osuus Marimekko Oyj:n osakepääomasta

ja äänimäärästä nousi 18.5.2006 tehdyllä osakekaupalla 5,05 %:iin eli 405 824 osakkeeseen ja laski 28.7.2006 tehdyllä osakekaupalla 4,42 %:iin eli 355 624 osakkeeseen.

Nordea Rahastoyhtiö Suomi Oy:n hallinnoimien sijoitusrahastojen (Nordea Nordic Small Cap, Nordea Fennia, Nordea Pro Suomi, Nordea Stable Return) yhteenlaskettu osuus Marimekko Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä nousi 17.8.2006 tehdyillä osakekaupoilla 7,47 %:iin eli 600 500 osakkeeseen. Sijoitusrahasto Nordea Nordic Small Capin myytyä 200 000 Marimekko-osaketta 18.8.2006 Nordea Rahastoyhtiö Suomi

Oy:n hallinnoimien sijoitusrahastojen yhteenlaskettu osuus Marimekko Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä laski 4,98 %:iin eli 400 500 osakkeeseen.

5 (11)

Suurimmat osakkeenomistajat 30.9.2006

Osakkeenomistaja	Osuus äänistä ja osakkeista, %
1. Workidea Oy	20,00
2. Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma	4,12
3. Nordea Henkivakuutus Suomi Oy	2,66
4. ODIN Forvaltning AS	2,12
5. Sijoitusrahasto Nordea Fennia	1,49
6. Sijoitusrahasto Nordea Nordic Small Cap	1,33
7. Sijoitusrahasto Nordea Stable Return	1,18
8. Neste Oil Eläkesäätiö	1,04
9. Sijoitusrahasto Nordea Pro Suomi	0,98
10. Westerberg Olof	0,72
11. Liikesivistysrahaston Kannatusyhdistys ry	0,62
12. Miettinen Kari	0,60
13. Seb Gyllenberg Small Firm	0,50
14. Scanmagnetics Oy	0,49
15. Vidgrén Einari	0,49
Muut	61,66

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstön määrä oli katsauskaudella keskimäärin 392 (369) ja kauden lopussa 392 (375). Henkilöstöstä työskenteli ulkomailla 14 (11).

YHTIÖKOKOUS

Marimekko Oyj:n 6.4.2006 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2005 tilinpäätöksen ja päätti jakaa osinkoa vuodelta 2005 hallituksen esityksen mukaisesti 0,65 euroa osakkeelta eli yhteensä 5,2 milj. euroa. Osingonjaon

täsmäytyspäivä oli 11.4.2006 ja osingon maksupäivä 20.4.2006.

Yhtiökokous päätti hallituksen jäsenten lukumääräksi kolme. Hallituksen jäseniksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen loppuun valittiin uudelleen ekonomi, KHT Kari Miettinen, dipl.ins., ekonomi Matti Kavetvuo ja toimitusjohtaja Kirsti Paakkanen. Järjestäytymiskokouksessaan 6.4.2006 hallitus valitsi puheenjohtajakseen Kari Miettisen.

Yhtiön varsinaisena tilintarkastajana jatkaa Nexia Tilintarkastus Oy, KHT-yhteisö, päävastuullisena KHT Seppo Tervo, ja varatilintarkastajana KHT Matti Hartikainen.

6 (11)

LOPPUVUODEN NÄKYMÄT

Talouden kehitysnäkymät ovat edelleen myönteiset kaikilla Marimekon keskeisillä markkina-alueilla. Suomessa Marimekko-konsernin koko vuoden liikevaihdon arvioidaan jäävän ennakoitua pienemmäksi. Vientimarkkinoilla hyvän kehityksen odotetaan jatkuvan ja myynnin kasvavan arvioiden mukaisesti.

Markkinatilanteeseen

ja alkuvuoden myynnin kehitykseen perustuen koko tilivuoden liikevaihdon kasvun ennakoidaan jäävän selvästi alle 10 %:n, joka oli konsernin vuoden 2006 kasvutavoite. Kotimaanmyynnin arvioitua heikompi kehitys heijastuu koko vuoden tulokseen.

LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN JA TUOTELINJOITTAIN

MARKKINA-ALUEITTAIN

(1 000 euroa)	1-9/2006	1-9/2005	Muutos %	1-12/2005
Suomi	38 453	38 535	-0,2	54 180
Muut Pohjoismaat	5 353	4 569	17,2	6 074
Muu Eurooppa	2 783	2 108	32,0	2 674
Pohjois-Amerikka	2 143	1 713	25,1	2 375
Muut	2 550	1 541	65,5	1 916
YHTEENSÄ	51 282	48 466	5,8	67 219

TUOTELINJOITTAIN

(1 000 euroa)	1-9/2006	1-9/2005	Muutos %	1-12/2005
Vaatetus	23 024	22 377	2,9	29 411
Sisustus	20 356	19 066	6,8	28 434
Laukut	7 902	7 023	12,5	9 374
YHTEENSÄ	51 282	48 466	5,8	67 219

7 (11)

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

(1 000 euroa)	1.1.-30.9. 2006	1.1.-30.9. 2005	1.1.-31.12. 2005
Liiketoiminnan rahavirta:			
Tilikauden voitto	5 211	5 889	8 424
Oikaisut:			
Suunnitelmanmukaiset poistot	846	678	919
Rahoitustuotot ja -kulut	53	71	66
Verot	1 824	2 018	2 923
Muut oikaisut	137	27	27
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	8 071	8 683	12 359
Käyttöpääoman muutos	-3 370	-5 084	-2 714
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	4 701	3 599	9 645

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-125	-118	-167
Saadut osingot liiketoiminnasta	-	-	-
Saadut korot liiketoiminnasta	86	61	97
Maksetut välittömät verot	-2 292	-2 395	-3 151
Liiketoiminnan rahavirta	2 370	1 147	6 424
Investointien rahavirta:			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1 676	-745	-1 361
Investointien rahavirta	-1 676	-745	-1 361
Rahoituksen rahavirta:			
Lyhytaikaisten lainojen nostot	3 000	-	200
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-1 250	-	-
Pitkäaikaisten lainojen nostot	-	-	-
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-471	-687	-1 323
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-41	-38	-51
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-5 226	-4 020	-4 020
Rahoituksen rahavirta	-3 988	-4 745	-5 194
Rahavarojen muutos	-3 294	-4 343	-131
Rahavarat kauden alussa	7 515	7 646	7 646
Rahavarat kauden lopussa	4 221	3 303	7 515

8 (11)

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

(1 000 euroa)	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma				Oma pääoma yhteensä
	Osakepääoma	Muuntoerot	Arvonmuutosrahasto	Kertyneet voittovarot	
Oma pääoma 1.1.2005	8 040			11 693	19 733
Tilikauden voitto				5 889	
Osingonjako				-4 020	
Oma pääoma 30.9.2005	8 040	2		13 562	21 604

(1 000 euroa)	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma				Oma pääoma yhteensä
	Osakepääoma	Muuntoerot	Arvonmuutosrahasto	Kertyneet voittovarot	
Oma pääoma 1.1.2006	8 040			16 097	24 137
Tilikauden voitto				5 211	
Osingonjako				-5 226	
Oma pääoma 30.9.2006	8 040	5		16 087	24 127

KONSERNITULOS

(1 000 euroa)	7-9/2006	7-9/2005	1-9/2006	1-9/2005	1-12/2005
LIIKEVAIHTO	18 357	17 136	51 282	48 466	67 219

Liiketoiminnan kulut	14 568	13 883	43 348	39 810	54 887
Poistot	297	222	846	678	919
LIIKEVOITTO	3 492	3 031	7 088	7 978	11 413
Rahoitustuotot	34	17	88	59	87
Rahoituskulut	-48	-42	-142	-130	-153
VOITTO ENNEN VEROJA	3 478	3 006	7 034	7 907	11 347
Tuloverot	-898	-795	-1 823	-2 018	-2 923
KAUDEN TULOS	2 580	2 211	5 211	5 889	8 424
TULOS/OSAKE, EUROA	0,32	0,27	0,65	0,73	1,05

9 (11)

KONSERNITASE

(1 000 euroa) 30.9.2006 30.9.2005 31.12.2005

VARAT

PITKÄAIKAISET VARAT

Aineelliset hyödykkeet	9 569	8 279	8 683
Aineettomat hyödykkeet	421	388	359
Myytavissä olevat sijoitukset	20	20	20
	10 010	8 687	9 062

LYHYTAIKAISET VARAT

Vaihto-omaisuus	15 604	15 887	15 598
Myyntisaamiset ja muut saamiset	6 531	5 072	4 127
Rahavarat	4 221	3 303	7 515
	26 356	24 262	27 240

VARAT YHTEENSÄ 36 366 32 949 36 302

OMA PÄÄOMA JA VELAT

EMOYHTIÖN OMISTAJILLE

KUULUVA OMA PÄÄOMA

Osakepääoma	8 040	8 040	8 040
Kertyneet voittovarot	16 087	13 564	16 097
Oma pääoma yhteensä	24 127	21 604	24 137

PITKÄAIKAISET VELAT

Laskennalliset verovelat	544	507	567
Korolliset velat	1 371	2 340	1 842
	1 915	2 847	2 409

LYHYTAIKAISET VELAT

Korolliset velat	3 605	1 681	1 896
Verovelat	-	-	358
Ostovelat ja muut velat	6 719	6 817	7 502
	10 324	8 498	9 756

VELAT YHTEENSÄ 12 239 11 345 12 165

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 36 366 32 949 36 302

Konsernilla ei ole vastuita johdannaissopimuksista eikä johdon ja osakkaiden puolesta ole annettu pantteja eikä muita vastuusitoumuksia.

10 (11)

TUNNUSLUKUJA

	1-9/2006	1-9/2005	Muutos %	1-12/2005
Tulos/osake, euroa	0,65	0,73	-11,0	1,05
Oma pääoma/osake, euroa	3,00	2,69	11,5	3,00
Viennin ja ulkomaan-toimintojen osuus,				

% liikevaihdosta	25,0	20,5		19,4
Oman pääoman tuotto (ROE), %	28,8	38,0		38,4
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	33,5	42,7		43,9
Omavaraisuusaste, %	66,4	65,6		66,5
Bruttoinvestoinnit, 1 000 euroa	1 793	745	140,7	1 361
Bruttoinvestoinnit, % liikevaihdosta	3,5	1,5		2,0
Vastuusitoumukset, 1 000 euroa	15 097	16 095		16 383
Henkilöstö keskimäärin	392	369	6,2	371
Henkilöstö kauden lopussa	392	375	4,5	377
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa (1 000 kpl)	8 040	8 040		8 040
Liikkeessä olevien osakkeiden määrä keskimäärin (1 000 kpl)	8 040	8 040		8 040

SEGMENTTITIEDOT

	1-9/2006	1-9/2005		1-12/2005
Liikevaihto				
Suomi	38 453	38 535		54 180
Muut maat	12 829	9 931		13 039
Yhteensä	51 282	48 466		67 219
Varat				
Suomi	34 997	32 089		35 487
Muut maat	1 369	860		815
Yhteensä	36 366	32 949		36 302
Investoinnit				
Suomi	1 723	745		1 361
Muut maat	70	-		-
Yhteensä	1 793	745		1 361
				11 (11)

KONSERNIN LIIKEVAIHDON JA TULOKSEN KEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

(1 000 euroa)	III/2006	II/2006	I/2006	IV/2005
Liikevaihto	18 357	16 751	16 174	18 753
Liiketulos	3 492	2 144	1 452	3 435
Tulos/osake, euroa	0,32	0,20	0,13	0,32
	III/2005	II/2005	I/2005	
Liikevaihto	17 136	16 713	14 617	
Liiketulos	3 031	3 295	1 652	
Tulos/osake, euroa	0,27	0,30	0,16	

MARIMEKKO OYJ
Hallitus

Lisätietoja:
Toimitusjohtaja Kirsti Paakkanen, puh. (09) 758 71
Talousjohtaja Thomas Ekström, puh. (09) 758 7261

MARIMEKKO OYJ
Viestintä

Marja Korkeela
Puh: (09) 758 7238
Faksi (09) 759 1676
Sähköposti: marja.korkeela@marimekko.fi

Jakelu: Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet
Marimekon kotisivu: www.marimekko.fi

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com – a Nasdaq company